[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2023 года № 1709

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 20.11.2023 года № 1500

В рамках проведения общегородских мероприятий, в целях улучшения внешнего облика города, повышения уровня благоустройства дворовых территорий, а также для привлечения к участию в подготовке к новогодним праздникам жителей города Калининска и создания праздничной атмосферы, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области 20.11.2023 года № 1500 «О проведении конкурса на лучшее художественно-световое оформление зданий и сооружений, расположенных на территории города Калининска» (c изм. от 12.12.2023 года № 1624) следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 «Смета расходов на проведение конкурса «Лучшее художественно-световое оформление зданий и сооружений, расположенных на территории города Калининска» дополнить строкой № 9 следующего содержания:
	№
	Наименование расходов
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	9
	[bookmark: _GoBack]Фоторамки формата А4
	21
	150,00
	3 150,00

1.2. В приложение № 3 «Смета расходов на проведение конкурса «Лучшее художественно-световое оформление зданий и сооружений, расположенных на территории города Калининска» в строке «итого» заменить цифры «88 045,00» на цифры «91 195,00».
2. Директору - главному редактору МУП «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общественно-политической газеты Калининского района «Народная трибуна».
3. И.о. начальника управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Шевченко Е.П. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

И.о. главы муниципального района                                             О.Ю. Захарова

Исп.: Чурочкина Е.В.

image1.jpeg